
 

 

 

 

 

 Estado do Rio Grande do Sul               EmpenhoS Liquidados                                27 de Junho de 2017       Folha:     1

 Camara Municipal de Triunfo                                                                                                    

 Unidade Gestora: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES                                                                                    

                                                                                                                                    

Data Inicial de Movimento .:  01.04.2017                                                                                            

Data Final de Movimento ...:  30.04.2017                                                                                            

                                                                                                                                    

Data    Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat.                        

03.04.2017                                                                                                                          

     2017/000014  3654                        4 AES-SUL / RGE SUL                              7.482,44   1                         

     2017/000087  3623 003/2017      2017   774 CLASSUL IND. E COM. DE PLANAS E BRINDE         1.062,00   1                         

     2017/000015  3655                        5 CORSAN - CIA RIOGRANDENSE SANEAMENTO             151,09   1                         

     2017/000083  3646 003/2017      2017   150 DANIEL FELIP TERRA SANDRI -MEI                   116,80   1                         

     2017/000020  3647 01/2017       2017    76 DIV. FUNCIONARIOS - Adiantamento - SER           211,84   1                         

     2017/000022  3606                       11 DIV. VEREADORES - CMV TRIUNFO - DIÁRIA           202,50   1                         

     2017/000017  3656                       50 EMBRATEL EMPR. BRAS. DE TELECOMUNICAO            299,53   1                         

     2017/000082  3623 003/2017      2017   100 GARCIA E PIRES IND. E COM. DE ALIMENTO         3.197,01   1                         

     2017/000008  3663 01/2017       2017   116 JF ACADEMIA LTDA                               3.972,00   1                         

     2017/000084  3623 003/2017      2017    80 JULIANO DA SILVA EHLERS - ME                     740,00   1                         

     2017/000016  3656                        3 OI  S.A. CRT                                   1.126,30   1                         

     2017/000018  3663                       46 SERRANA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP            2.399,40   1                         

     2017/000028  3656 01/2017       2017   171 TERRA NETWORKS BRASIL S/A                         86,93   1                         

     2017/000012  3624                        7 UVERGS -UNIAO DOS VEREADORES DO RGSUL.         1.324,39   1                         

     2017/000086  3640 003/2017      2017     7 UVERGS -UNIAO DOS VEREADORES DO RGSUL.         2.100,00   1                         

                                                           Total do Dia :                     24.472,23                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

05.04.2017                                                                                                                          

     2017/000026  3663 01/2017       2017   505 DGCON CONSULTORIA ,ASSES. DESENVOLV. C         9.338,63   1                         

     2017/000111  3623 003/2017      2017   657 DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS OLHO D'AGUA L           634,20   1                         

     2017/000025  3623 01/2017       2017   139 ONEIDI CASTRO DE AZEVEDO                       1.340,40   1                         

     2017/000028  3656 01/2017       2017   171 TERRA NETWORKS BRASIL S/A                         88,41   1                         

                                                           Total do Dia :                     11.401,64                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

06.04.2017                                                                                                                          

     2017/000112  3614 003/2017      2017   441 DILAMAR AVILA DE AZEREDO                       1.417,00   1                         

     2017/000006  3643 01/2017       2017   205 DUETO TECNOLOGIA LTDA                          4.801,92   1                         

     2017/000005  3663 01/2017       2017    34 GN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME              21.616,76   1                         

     2017/000009  3635 01/2017       2017   776 WSEI- SOLUÇÕES ESPECIAIS INFORMATIZADA         4.980,00   1                         

                                                           Total do Dia :                     32.815,68                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

07.04.2017                                                                                                                          

     2017/000115  3663 003/2017      2017    41 SAFWEB SEGURANÇA EM INFORMÁTICA                  415,00   1                         

                                                           Total do Dia :                        415,00                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

11.04.2017                                                                                                                          

     2017/000021  3606                      318 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS CMV - DIÁRIAS              570,00   1                         

                                                           Total do Dia :                        570,00                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

17.04.2017                                                                                                                          

     2017/000015  3655                        5 CORSAN - CIA RIOGRANDENSE SANEAMENTO             190,95   1                         

     2017/000022  3606                       11 DIV. VEREADORES - CMV TRIUNFO - DIÁRIA         1.417,50   1                         

     2017/000017  3656                       50 EMBRATEL EMPR. BRAS. DE TELECOMUNICAO              4,20   1                         

     2017/000011  3624 01/2017       2017   186 IGAM - Inst. Gamma de Assessoria a Órg           532,63   1                         

     2017/000012  3624                        7 UVERGS -UNIAO DOS VEREADORES DO RGSUL.         1.324,39   1                         

                                                           Total do Dia :                      3.469,67                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

20.04.2017                                                                                                                          

     2017/000020  3647 01/2017       2017    76 DIV. FUNCIONARIOS - Adiantamento - SER           120,00   1                         

CPcetil - Contabilidade Pública - Emissão: 06/07/2017 às 11h35min (4)



 

 

 

 

 

 Estado do Rio Grande do Sul               EmpenhoS Liquidados                                27 de Junho de 2017       Folha:     2

 Camara Municipal de Triunfo                                                                                                    

 Unidade Gestora: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES                                                                                    

                                                                                                                                    

Data Inicial de Movimento .:  01.04.2017                                                                                            

Data Final de Movimento ...:  30.04.2017                                                                                            

                                                                                                                                    

Data    Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat.                        

                                                           Total do Dia :                        120,00                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

24.04.2017                                                                                                                          

     2017/000022  3606                       11 DIV. VEREADORES - CMV TRIUNFO - DIÁRIA        -1.417,50   1                         

     2017/000088  3663 003/2017      2017    34 GN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME              26.647,04   1                         

                                                           Total do Dia :                     25.229,54                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

25.04.2017                                                                                                                          

     2017/000130  3584                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO          137.733,81   1                         

     2017/000132  3601                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO            3.226,58   1                         

     2017/000133  3585                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO           34.428,07   1                         

     2017/000134  3590                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO           14.425,52   1                         

     2017/000135  3671                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO              406,30   1                         

     2017/000136  3586                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO            4.347,42   1                         

     2017/000137  3587                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO           42.397,35   1                         

     2017/000138  3670                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO           12.656,25   1                         

     2017/000139  3584                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO          171.469,78   1                         

     2017/000141  3601                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO            1.992,84   1                         

     2017/000142  3585                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO           29.184,52   1                         

     2017/000143  3590                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO           14.551,82   1                         

     2017/000145  3671                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO              915,91   1                         

     2017/000146  3588                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO            1.341,13   1                         

     2017/000147  3587                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO           12.019,50   1                         

     2017/000148  3603                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO            2.866,73   1                         

     2017/000149  3670                        2 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS - CMV TRIUNFO           22.616,68   1                         

     2017/000131  3588                        1 DIVERSOS VEREADORES - CMV TRIUNFO             30.384,00   1                         

     2017/000140  3588                        1 DIVERSOS VEREADORES - CMV TRIUNFO             53.172,00   1                         

     2017/000144  3589                        1 DIVERSOS VEREADORES - CMV TRIUNFO              3.798,00   1                         

     2017/000110  3635 003/2017      2017   612 RAZEK E CUNHA LTDA                             8.000,00   1                         

                                                           Total do Dia :                    601.934,21                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

28.04.2017                                                                                                                          

     2017/000014  3654                        4 AES-SUL / RGE SUL                              4.554,51   1                         

     2017/000026  3663 01/2017       2017   505 DGCON CONSULTORIA ,ASSES. DESENVOLV. C         9.338,63   1                         

     2017/000021  3606                      318 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS CMV - DIÁRIAS            1.800,00   1                         

     2017/000003  3604                      202 FAPETRI - Fundo de Aposentadoria dos S        26.620,86   1                         

     2017/000004  3605                      202 FAPETRI - Fundo de Aposentadoria dos S        20.654,69   1                         

     2017/000008  3663 01/2017       2017   116 JF ACADEMIA LTDA                               3.972,00   1                         

     2017/000001  3593                       10 OBRIGAÇÕES PATRONAIS -INSS/PASEP - CMV        18.344,56   1                         

     2017/000016  3656                        3 OI  S.A. CRT                                   2.246,00   1                         

     2017/000010  3663                        6 UNIMED JACUI SOC.COOP.DE TRABALHO MED         19.359,32   1                         

                                                           Total do Dia :                    106.890,57                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

30.04.2017                                                                                                                          

     2017/000021  3606                      318 DIVERSOS FUNCIONÁRIOS CMV - DIÁRIAS             -190,00   1                         

                                                           Total do Dia :                       -190,00                             

                                                           Total do Mes :                    807.128,54                             

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                           Total Geral .:                    807.128,54                             

CPcetil - Contabilidade Pública - Emissão: 06/07/2017 às 11h35min (4)


